
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 tel.: +420 236 00 4771 

Pracoviště a podatelna: Jungmannova 29, 111 21 Praha 1 fax : +420 236 00 7045 

e-mail: klara.kayedova@praha.eu  

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

ODBOR STAVEBNÍHO ŘÁDU  
*MHMPXP2I83UV* 

*MHMPXP2I83UV* 

 

 

Sp.zn.: S-MHMP 281081/2015/STR/Ka V Praze 7.9.2015 

Č.j.: MHMP 1578478/2015  

 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ  

 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako správní orgán příslušný podle 

ust. § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

předpisů, a podle ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

z moci úřední provádí opravu výroku rozhodnutí odboru stavebního řádu Magistrátu 

hlavního města Prahy, spis.zn. S-MHMP 281081/2015/STR/Ka č.j. MHMP 1349389/2015 

ze dne 31.8.2015, dle ust. § 70 správního řádu takto: 

Výrok č. I rozhodnutí se opravuje tak, že zní (vložené části psány kurzivou,  tučně                     

a podtrženě): 

„Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako odvolací správní orgán, 

příslušný dle § 81 odst. 3 písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, a § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, ve věci odvolání, které 

I.  podali samostatně  

Ing. Pavel Klepal, nar. 10.11.1958, Návesní 404, Mladcová, 760 01  Zlín 1, 

Městská část Praha 5, IČO 63631, náměstí 14. října 1381/4, Praha 5-Smíchov, 

Sdružení pro ochranu příznivých životních podmínek v oblasti od Bulovky po Šalamounku 

v Praze 5, IČO 27019951, Mikšovského 818/13, Praha 5, 

Ing. Alois Rainberg, nar. 5.6.1943, Teplého 1820, Zelené Předměstí, Pardubice 2, kterého 

zastupuje Mgr. Silvie Georgievová, nar. 8.6.1965, Generála Janouška 873/11, Praha 9,  

Spolek Zatlanka z.s., IČO 69155445, Ostrovského 1823/32, Praha 5-Smíchov, který zastupuje 

Mgr. Silvie Georgievová, nar. 8.6.1965, Generála Janouška 873/11, Praha 9,  

"Sdružení za krajinu kolem nás", občanské sdružení, IČO 22727922, Nad Kuliškou 462/6, 

Praha 5-Košíře, 

a  společně Kamil Vykydal, nar. 26.5.1974, Otopašská 892/24, Praha 5, 

Miroslava Janoušková, nar. 3.8.1948, Na Zatlance 1908/4, Praha 5-Smíchov, 

Hana Pekhartová, nar. 12.12.1985, Na Zatlance 1908/4, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

PaeDr. Alena Smejkalová, nar. 17.6.1952, Na Zatlance 1908/4, Praha 5-Smíchov, 

Jaroslav Veselý, nar. 30.3.1960, Tomkova 3166/3, Praha 5-Smíchov, 

Jiří Manda, nar. 18.8.1975, Pod Skalkou 1074, 252 10  Mníšek pod Brdy, 

REALITY GAMES a.s., IČO 26379091, Rubešova 645/29, Východní Předměstí, 326 00  

Plzeň 26, které zastupuje Ing. Mgr. Marek Švehlík, advokát, IČO 24291943, Purkyňova 74/2, 

Praha 1-Nové Město (dále jen "odvolatelé")  



Č.j. MHMP 1578478/2015  

 

str. 2 

proti rozhodnutí, které vydal dne 10.12.2014  k žádosti CENTRAL GROUP Smíchov s.r.o., 

IČO 27906787, Na strži 1702/65,  Praha 4-Nusle, jejímž právním nástupcem je společnost 

CENTRAL GROUP Kavčí Hory s.r.o., IČ 29060281,  Na strži 1702/65,  Praha 4-Nusle,  
(dále „žadatel“) Úřad městské části Praha 5, odbor stavební a infrastruktury (dále jen 

"stavební úřad") pod č.j. OSI.Sm.p.2308-70708/2013-Če-UR, jehož předmětem je umístění 

stavby nazvané 

"Rezidence Na Zatlance, Praha 5 - Smíchov" 

na pozemcích parc. č. 2308, 2309/2, 2309/3, 2310/2, 2310/6, 2310/7, 2310/8, 2310/9, 

2310/10, 2310/11, 2310/12, 2310/13, 2311/4, 2311/5, 2380/1, 4961/1 v katastrálním území 

Smíchov,  

rozhodl dle § 90 odst. 1 písm. b) správního řádu takto: 

Rozhodnutí č.j. OSI.Sm.p.2308-70708/2013-Če-URze dne 10.12.2014 se ruší a věc se vrací 

k novému projednání.“ 

O d ů v o d n ě n í  

 

Rozhodnutím spis.zn. S-MHMP 281081/2015/STR/Ka č.j. MHMP 1349389/2015 ze dne 

31.8.2015 Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, (dále jen MHMP) 

v odvolacím řízení zrušil rozhodnutí č.j. OSI.Sm.p.2308-70708/2013-Če-UR 10.12.2014, 

kterým byla umístěna stavba nazvaná "Rezidence Na Zatlance, Praha 5 - Smíchov".  

Žadatelem o vydání územního rozhodnutí byla společnost CENTRAL GROUP Smíchov 

s.r.o., IČO 27906787, Na strži 1702/65, Praha 4-Nusle. Tato společnost zanikla před vydáním 

rozhodnutí o odvolání sloučením se společností CENTRAL GROUP Rezidence Bělohorská 

s.r.o., IČ 29060281, Na strži 1702/65, Praha 4-Nusle. Tato pak byla přejmenována na   

CENTRAL GROUP Kavčí hory s.r.o., IČO 29060281, Na strži 1702/65, Praha 4-Nusle.  

Ve výroku rozhodnutí byl tedy nesprávně uveden pouze název původního žadatele.  

Přestože MHMP doručil  rozhodnutí spis.zn. S-MHMP 281081/2015/STR/Ka č.j. MHMP 

1349389/2015 ze dne 31.8.2015 právnímu nástupci původního žadatele, přikročil pro budoucí 

správnou orientaci k opravě výroku rozhodnutí.  

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, proto  vydává toto opravné 

rozhodnutí, kterým uvedenou zřejmou nesprávnost opravuje.   

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník 

řízení, který jím může být přímo dotčen. Odvolání může podat  do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení k Ministerstvu pro místní rozvoj, podáním učiněným u Magistrátu hl.m. Prahy, 

Jungmannova 29, Praha 1. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 

stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 

                       

                                                                                               

 
                                                                                              otisk úředního razítka 

 

                       

                                                                                           Ing. Markéta Vacínová 

                                                                                     ředitelka odboru stavebního řádu 



Č.j. MHMP 1578478/2015  

 

str. 3 

 

 

 

Obdrží: 

I. účastníci řízení dle ust. § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, doporučeně, 

fyz. os. do vl. rukou 

1. CENTRAL GROUP Kavčí hory s.r.o., IDDS: qhpeekz 

 sídlo: Na strži č.p. 1702/65, 140 00  Praha 4-Nusle 

2. Hlavní město Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Nové Město, 128 00  Praha 28 

3. Hlavní město Praha, zast. Magistrátem hl. m. Prahy, odborem evidence, správy a využití 

majetku, Mariánské náměstí č.p. 2/2, Staré Město, 110 00  Praha 1 

4. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

5. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

6. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: 

w9qfskt 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

7. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, Staré Město, 110 00  Praha 1 

8. SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 

 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 

9. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

10. ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 

 sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 00  Praha 411 

11. UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 

 sídlo: Závišova č.p. 502/5, Nusle, 140 00  Praha 4 

12. Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Karlín, 186 00  Praha 86 

13. Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, Vysočany, 190 00  Praha 9 

  

II. . účastníci řízení dle ust. § 85 odst.  2  stavebního zákona 

14. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 

1-Staré Město 

 

III. pro informaci 

15. Úřad městské části Praha 5, úřední deska, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 

IV. ostatní 

16. Úřad městské části Praha 5, odbor stavební a infrastruktury, IDDS: yctbyzq 

 sídlo: náměstí 14. října č.p. 1381/4, Smíchov, 150 00  Praha 5 

 

V. na vědomí 

MHMP STR - spis 

 


		2015-09-08T13:13:45+0200
	Ing. Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




